בנסיבות האמורות, נראה כי לא יהיה מקום לקבוע כי במקרה הנוכחי בית משפט קמא שגה כאשר הורה שהעוררים ייעצרו עד תום ההליכים אך קבע בד בבד כי יהיה נכון בהמשך לבחון את מידת הצורך/ההצדקה בהמשך מעצרו.

לאור האמור לעיל, אני מורה על דחיית הערר.

ניתנה היום, ה' חשוון תשפ"ה, 06 נובמבר 2024,
במעמד הצדדים.